
Świąteczny pierścionek z haftem
Instrukcje Nie. 2876

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Wciąż szukasz pomysłu na to, jak wprowadzić świąteczny nastrój za pomocą domowych dekoracji? W takim razie
mamy coś w sam raz dla Ciebie! Nasze świąteczne pierścionki z haftem do samodzielnego wykonania wprowadzą
Cię w nastrój nadchodzących świąt.



Dekorowanie wstążkami z nadrukiem
Po pierwsze, zaczynając od dołu, wstążki są przycinane tak, aby pasowały do wewnętrznego pierścienia od
zewnątrz i przyklejane z niewielką zakładką. W razie potrzeby wystające końce można skrócić i przykleić do boku
pierścienia. Dzięki temu projekt będzie wyglądał schludnie i profesjonalnie.

Następnie powtórz ten krok z tyłu pierścionka, aby Twoje dzieło sztuki przyciągało wzrok ze wszystkich stron.
Upewnij się, że wstążki są napięte. To, jak mocno zaciśniesz wstążki, zależy od Ciebie.



Teraz przymocuj zewnętrzny pierścień. Służy on jako rama dla dzieła sztuki, zapewnia mu stabilność i zakrywa
końce wstążek oraz klej.

Ożywić za pomocą gałęzi
Teraz możesz włożyć łodygi i gałązki do powstałej "kieszeni". Możesz przymocować je do pierścienia lub do
wnętrza kieszeni za pomocą odrobiny gorącego kleju. Utrzyma je to mocno na miejscu i zapobiegnie ich
ześlizgiwaniu się.

Na koniec przymocuj sznurek do zawieszania do górnej części kółka do haftowania. Teraz możesz powiesić i
wyeksponować gotowe dzieło sztuki.

Dzięki tym krokom Twój projekt będzie nie tylko pięknie wyglądał, ale także będzie stabilny i gotowy do
zaprezentowania jako ładna świąteczna dekoracja.

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

384131 Tamborek do haftu VBS 1

15486 Taśma z nadrukiem VBS "Ilex" 1

15477 Taśma z nadrukiem VBS "Sternenglanz" 1

247931 Zbieranie jagód VBS z jabłkiem 1

619011 VBS Gałązka jodły z jagodami i szyszkami 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

20648 Sznurek brokatowy VBS "Glitter" 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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